Nº 276 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2022 –

PMPK ....................................................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2022 –
PMPK

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO, em
conformidade com o art. 75, § 2º, da Lei Federal nº
14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos, torna público que a Administração
pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ENGENHARIA
PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CASA POPULAR COM
AREIA REAL A SER CONSTRUIDA DE 45M² (
QUARENTA E CINCO METROS QUADRADOS), PARA
O MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY-TO.
Eventuais interessados poderão solicitar o Projeto
Básico através do e-mail:
dpcompraspk@gmail.com, como também
apresentar Proposta de Preço, até às 12h do dia
12/05/2022, através do mesmo e-mail,
oportunidade em que a Administração escolherá a
mais vantajosa. Valor estimado da aquisição é de
R$ 95.241,09 (Noventa e Cinco mil Duzentos e
Quarenta e Um Real e Nove centavos).

Presidente Kennedy/TO, 06 de maio de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2022 - Nº 276

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/05%20-%20MAIO/276%20-%2006-05/DOEMPK%20-%20Nº%20276%20-%2006-05-2022.docx#_Toc102749346

		2022-05-06T17:31:06-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130